
Протокол  

засідання комісії з розгляду кандидатур на присвоєння звання «Почесний 

громадянин Чорноморської міської територіальної громади» від 28.11.2024 

 

м. Чорноморськ                                                                                                                  10.00 

Зала засідань (каб.300) 

 

 Присутні члени комісії:  

 

 Гуляєв Василь Олександрович - голова комісії – міський голова 

 

 Шолар Олена Юріївна  - заступник голови комісії – секретар міської ради 

 

 члени комісії:  

 

Кобельницький Андрій Миколайович - заступник голови депутатської фракції 

політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» в Чорноморській міській раді Одеського району 

Одеської області VIII скликання 

 

Кришмар Дмитро Юрійович    - заступник голови депутатської фракції політичної 

партії «ЗА МАЙБУТНЄ» в Чорноморській міській раді Одеського району Одеської 

області VIII скликання 

 

Львутін Тимофій Сергійович - голова депутатської фракції політичної партії 

«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» в Чорноморській міській раді Одеського району 

Одеської області VIII скликання 

 

Романенко Ганна Валеріївна - заступник голови депутатської фракції політичної 

партії «РОЗУМНА СИЛА» в Чорноморській міській раді Одеського району Одеської 

області VIII скликання 

 

 Логвін Юрій Іванович – позафракційний депутат Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області VIII скликання (згідно з поданою заявою) 

 

Відсутні члени комісії:  

 

Чулков Володимир Михайлович – позафракційний депутат Чорноморської міської 

ради Одеського району Одеської області VIII скликання (згідно з поданою заявою)  

 

Голова/заступник голови  депутатської фракції політичної партії «ДОВІРЯЙ 

ДІЛАМ» в Чорноморській міській раді Одеського району Одеської області VIII скликання. 

 

Голова/заступник голови міжфракційної депутатської групи з гендерних питань в 

Чорноморській міській раді Одеського району Одеської області VIII скликання. 
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У роботі комісії також взяли участь:  

Пакунова Ю. – депутат міської ради  

Попович  О. – в.о. начальника відділу з питань внутрішньої політики  

Варижук І. – начальник організаційного відділу  

 

        Результати голосування за початок роботи комісії: за  - 7, проти  - 0, утримались  - 0  

 

Перед початком роботи комісії присутні вшанували хвилиною мовчання пам'ять 

загиблих унаслідок збройної агресії російської федерації проти України.  

 

Порядок денний: 

 

 1. Розгляд клопотання на присвоєння Шевцову Євгену Валерійовичу звання 

«Почесний громадянин  Чорноморської міської територіальної громади» (посмертно).  

 

Результати голосування за порядок денний за основу та в цілому: за - 7, проти - 0, 

утримались – 0.  

 

 СЛУХАЛИ : 1. Розгляд клопотання на присвоєння Шевцову Євгену Валерійовичу 

звання «Почесний громадянин  Чорноморської міської територіальної громади» 

(посмертно).  

           Виступили:  Шолар О., Гуляєв  В.   

          

 ВИРІШИЛИ: Подати на  затвердження  Чорноморській міській  раді   Одеського 

району Одеської   області кандидатуру Шевцова Євгена Валерійовича на   присвоєння 

звання «Почесний громадянин  Чорноморської міської територіальної громади» 

(посмертно). 

   

Результати голосування: за  - 7, проти  - 0, утримались  - 0.  

 

 

 

 

Голова комісії, міський голова                                                      Василь ГУЛЯЄВ 


